
BROUMOV 
ŽIVÁ LINIE

ATUR

Urbanistický návrh představuje ideu pro možný bu-

doucí růst města a jeho obyvatel.

Doplňuje současnou městskou strukturu, podél řeky 

Stěnavy, o nové bydlení s kapacitou, až 3 200 lidí. 

Současně také rekultivuje veřejný přostor kolem 

středu města a hlavně oživuje  břehy řeky Stěnavy.

Koncept rozvržení nových domů, či bloků, spočívá v 

porozumění urbanní tkáně města. V prozkoumávání 

tehdejších tendencí rozvoje města a jeho struktury.

Tedy návrh doplňuje v určitých místech bloky, či 

domy do míst, které jsou nyní prázdné a nevyužité. 

Svými těžišti, zásahy, rekultivací a jejich propojením 

tak vytváří linii města, která odolá budoucím promě-

nám a na kterou lze dobře navázat.

JOSEF MATYSKA A JAN KUHN

GSEducationalVersionGSEducationalVersion

GSEducationalVersionGSEducationalVersion

GSEducationalVersionGSEducationalVersion

GSEducationalVersionGSEducationalVersion

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

1 750 1 750

3 500

17 500 2 250 6 000 2 000 2 550 6 027 16 000

GSEducationalVersion

1 750 1 750

3 500

17 500 2 250 6 000 2 000 2 550 6 027 16 000

GSEducationalVersion

14 012 2 750 1 500 6 500 1 500 2 950 22 800 12 000 3 000 2 750 2 000 2 250

GSEducationalVersion

14 012 2 750 1 500 6 500 1 500 2 950 22 800 12 000 3 000 2 750 2 000 2 250

GSEducationalVersion

12 000 2 000 3 000 2 750 3 500

2 750

1 0001 450 2 150

GSEducationalVersion

11 500 1 500 2 000 2 500 1 900 11 500 13 000 3 000 2 000 2 750 3 000 13 000

GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

AXONOMETRIE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ M 1:1500

ULIČNÍ PROFILY M 1:250

KONCEPČNÍ SCHEMATA URBANISTICKÉHO NÁVRHU

SITUACE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ M 1:1500

0      20                     100

AXONOMETRIE A PŮDORYS SEVERNÍ NÁVSI M 1:500

AXONOMETRIE A PŮDORYS NÁMĚSTÍ POD KLÁŠTEREM M 1:500

AXONOMETRIE A PŮDORYS OSTROVNÍ NÁPLANKY M 1:500

AXONOMETRIE A PŮDORYS ZAKONČUJÍCÍHO PARKU M 1:800

PLOCHY VYUŽITÍ 3 LINIE LOKÁLNÍ CENTRA PROSTUPY PŘES ŘEKU TYP ZÁSTAVBY NOVÁ PROSTUPNOST   
ÚZEMÍ

GSEducationalVersion GSEducationalVersionGSEducationalVersion

GSEducationalVersionGSEducationalVersion


